



Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços Nº20182708A062HEMNSL
"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.
Objeto: Manutenção Predial
Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail"

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 21/09/2018 08:44

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 Sl 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 62166818
Pedido de compra 075- Compra de material Eletrico

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE LOURDES: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO - IGHCNPJ: 11.858.570/0005-67AV FUAD RASSI ESQUINA COM RUA 02 Nº 541 QUADRA11 LOTE 11/12 SALA 13, SETOR NOVA VILA, GOIANIA/GO CEP: 74.653-100; *Após a seleção e confirmação do pedido na plataformaBionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Nortel Suprimentos Industriais S/A CAMPINAS - SP Lucas Perini - (19) 3721-7700 lucas.perini@nortel.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	27/08/2018	28 ddl	CIF	null
2	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 10,0000	5 dias após confirmação	20/08/2018	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	CABO FLEXIVEL 750V 2,5MM AZUL	89010	-	CABO FLEX 750V PVC 1X4MM AZ 70G - sil	pc	Nortel Suprimentos Industriais S/A	null	-	R\$ 1,0200	200 Unidade	R\$ 204,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/09/2018 21:35
8	CABO FLEXIVEL 750V 2,5MM PRETO	89009	-	CABO FLEX 750V PVC 1X2,5MM PT 70G - SIL	PC	Nortel Suprimentos Industriais S/A	null	-	R\$ 1,0200	200 Unidade	R\$ 204,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/09/2018 21:35
9	CABO FLEXIVEL 750V 2,5MM VERDE	89011	-	CABO FLEX 750V PVC 1X2,5MM VD 70G - SIL	pc	Nortel Suprimentos Industriais S/A	null	-	R\$ 1,0200	200 Unidade	R\$ 204,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/09/2018 21:35

10	CABO FLEXIVEL 750V 4,0MM AZUL	89014	-	CABO FLEX 750V PVC 1X4MM AZ 70G. - sil	pc	Nortel Suprimentos Industriais S/A	null	-	R\$ 1,6500	200 Unidade	R\$ 330,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	16/09/2018 21:35
11	CABO FLEXIVEL 750V 4,0MM PRETO	89012	-	CABO FLEX 750V PVC 1X4MM PT 70G - NAMBEI INDUSTRIA DE CONDUTORES ELET.LTDA	RL	Nortel Suprimentos Industriais S/A	null	-	R\$ 1,6500	200 Unidade	R\$ 330,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	16/09/2018 21:35
12	CABO FLEXIVEL 750V 4,0MM VERDE	89013	-	CABO FLEX 750V PVC 1X4MM VD 70G - NAMBEI INDUSTRIA DE CONDUTORES ELET.LTDA	RL	Nortel Suprimentos Industriais S/A	null	-	R\$ 1,6500	200 Unidade	R\$ 330,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	16/09/2018 21:35
13	FITA ISOLANTE P44 19X20M	89015	-	FITA ISOLANTE P44 19MMX20M - prysnian	pc	Nortel Suprimentos Industriais S/A	null	-	R\$ 12,5000	10 Unidade	R\$ 125,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	16/09/2018 21:35
14	LAMPADA LED 15W SOQUETE E27	89002	-	LAMP LED BULB E27 6500K BIV 15W - ourolux	pc	Nortel Suprimentos Industriais S/A	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 23,1400	10 Unidade	R\$ 231,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	16/09/2018 21:35
15	LAMPADA TUBOLAR LED 10W	89000	-	LAMP LED TUB 9W BIV G13 6500K T8 - ourolux	pc	Nortel Suprimentos Industriais S/A	null	-	R\$ 14,6300	25 Unidade	R\$ 365,7500	Ana Karenine Bessa De Queiroz	16/09/2018 21:35
16	LAMPADA TUBOLAR LED 18W	89001	-	LAMP LED TUB 18W BIV G13 6500K T8 120 - ourolux	pc	Nortel Suprimentos Industriais S/A	null	-	R\$ 17,5000	25 Unidade	R\$ 437,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	16/09/2018 21:35
17	PINO FEMEA 2P+T 10A 250V	88994	-	PROLONG 2P+T 10A 250V UNIV PT FEMEA PB - ALEXANDRE DE ANDRADE JUNIOR BUILTRADE -	PC	Nortel Suprimentos Industriais S/A	null	-	R\$ 3,6300	30 Unidade	R\$ 108,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	16/09/2018 21:35
18	PINO FEMEA 2P+T 20A 250V	88995	-	PLUGUE 2P+T 20A 250V PT SAIDA AXIAL PB - ALEXANDRE DE ANDRADE JUNIOR BUILTRADE -	PC	Nortel Suprimentos Industriais S/A	null	-	R\$ 4,5000	10 Unidade	R\$ 45,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	16/09/2018 21:35
19	PINO MACHO 2P+T 10A 250V	88992	-	PLUGUE 2P+T 10A 250V MACHO PT PB - TRANSMOBIL ELETROELET IND E COM LTDA	PC	Nortel Suprimentos Industriais S/A	null	-	R\$ 2,4100	30 Unidade	R\$ 72,3000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	16/09/2018 21:35
20	PINO MACHO 2P+T 20A 250V	88993	-	PLUGUE 2P+T 20A 250V PT SAIDA AXIAL PB - ALEXANDRE DE ANDRADE JUNIOR BUILTRADE -	PC	Nortel Suprimentos Industriais S/A	null	-	R\$ 3,3800	10 Unidade	R\$ 33,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	16/09/2018 21:35
Total										1350.0	R\$		

Parcial: 3.021,6500

Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 14

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 BUCHA CHIP 10MM	89008	-	BUCHA CHIP - cl - cl	unidade	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,8000	50 Unidade	R\$ 40,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/09/2018 21:35
2 BUCHA CHIP 6MM	89006	-	BUCHA CHIP - cl - cl	unidade	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,6000	50 Unidade	R\$ 30,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/09/2018 21:35
3 BUCHA CHIP 8MM	89007	-	BUCHA CHIP - cl - cl	unidade	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,7000	50 Unidade	R\$ 35,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/09/2018 21:35
4 BUCHA TIJOLO FURADO 10MM	89005	-	BUCHA 10MM SEM ANEL - CL - CL	UNIDADE	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,9000	50 Unidade	R\$ 45,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/09/2018 21:35
5 BUCHA TIJOLO FURADO 6MM	89003	-	BUCHA 6MM SEM ANEL - CL - CL	UNIDADE	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,6000	50 Unidade	R\$ 30,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/09/2018 21:35
6 BUCHA TIJOLO FURADO 8 MM	89004	-	BUCHA 8MM SEM ANEL - CL - CL	UNIDADE	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,6000	50 Unidade	R\$ 30,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/09/2018 21:35
21 RESISTENCIA MAX DUCHA PARA LORENZETE	88996	-	RESISTENCIA MAX DUCHA LORENZETT - LORENZETT - LORENZETT	UNIDADE	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 43,5000	8 Unidade	R\$ 348,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/09/2018 21:35
22 SOQUETE FLOURESCENTE ANTIVIBRATORIO	89016	-	SOQUETE FLOURESCENTE ANTIVIBRATORIO - cl - cl	unidade	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 83,0000	50 Unidade	R\$ 4.150,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/09/2018 21:35
23 TOMADA 2P + T 10A	88998	-	TOMADA 2P+T - TRAMONTINA - TRAMONTINA	UNIDADE	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 12,0000	20 Unidade	R\$ 240,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/09/2018 21:35
24 TOMADA 2P+T 20A	88999	-	TOMADA 2P+T - TRAMONTINA - TRAMONTINA	UNIDADE	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 16,3000	20 Unidade	R\$ 326,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 16/09/2018 21:35

Total Parcial: 398.0 R\$ 5.274,0000

Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 10

Total Geral: 1748.0 R\$ 8.295,6500

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página